‣ � �Eine breite Palette für die Extraktion einer Vielzahl von Fremdkörpern unterschiedlicher
Form und Konsistenz, sowohl für die Verdauungs- als auch für die Bronchialendoskopie.
Greifzangen
ScopeGrasp
Verschiedene Formen,
für die Gastrointestinale-
und Bronchialendoskopie.
15 mm
4,6 mm
8,7 mm
8,3 mm
ScopeGrasp
Greifzangen
Merkmale
ScopeGrasp - Greifzangen
Beschreibung: ScopeGrasp Fremdkörperpinzette. Indikationen: Endoskopische Fremdkörperextraktion. Klasse: IIa. Benannte Stelle: CE0123. Hersteller: Hangzhou AGS Medtech Co, Ltd.
Bestimmungsgemäßer Gebrauch: Lesen Sie vor der Anwendung sorgfältig die Anweisungen in der Packungsbeilage oder auf dem Etikett des Geräts. Version: GF_G_2. Rev. 02. Datum: 19-04-2023
Kiefer Referenz
Katheter
Branchenöffnung
(mm) Farbcode Drehbar Menge
Ø (mm) Länge (cm)
PELICAN (Kombination Rattenzahn/Alligator)
GF-18125033 1,8 120 8,5 Gelb 10
GF-18185033 1,8 180 8,5 Gelb 10
GF-23235033 2,3 230 8,3 Blau 10
GF-232350310 2,3 230 15,0 Blau 10
GF-23235039 2,3 230 8,3 Blau 5
ALLIGATOR
GF-23235031 2,3 230 8,7 Blau 10
RATTENZÄHNE
GF-18075032 1,8 70 4,6 Gelb 10
GF-18165032 1,8 160 4,6 Gelb 10
GF-18235032 1,8 230 4,6 Gelb 10
‣ �Steril und zum einmaligen Gebrauch: reduziert das Risiko nosokomialer Infektionen, einsatzbereit
für Notfallextraktionen und immer funktionsfähig.
‣ �Diabolo-Griff für einen sicheren Griff und kontrollierte Bewegung.
‣ �Farbcodierung zur schnellen Erkennung des Scheibendurchmessers.
‣ �Pantograph-Öffnungsmechanismus für die Extraktion auch bei abgewinkelten Endoskopen.
‣ �Drei Modelle verfügbar, für die Extraktion einer Vielzahl von Fremdkörpern unterschiedlicher Form
und Konsistenz.
‣ �Drehbares Modell, um die Positionierung der Zange auf dem zu extrahierenden Fremdkörper zu
erleichtern.
Ihr autorisierter Creo Medical Vertriebspartner:
Creo Medical GmbH
Hans-Böckler-Str. 29
40764 Langenfeld, Deutschland
Email: info.de@creomedical.com
Tel: +49 21 73 200 47 0
Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Abbildungen enthalten teilweise Sonderausstattungen.